
Veikkaus-kortti tarjoaa kuumia kesäetuja

Kesällä 2009 Veikkaus-kortti–asiakkaat pääsevät kiinni ennennäkemättömän laajaan 
kirjoon asiakasetuja. Tarjolla on muun muassa matkoja yleisurheilun MM-kisoihin 
Berliinin, lippuja jalkapallon MM-karsintaotteluun Suomi-Wales ja Tampereen 
Työväenteatterin huippusuosittuun Vuonna 85 –musikaaliin. 

Veikkaus-kortti on henkilökohtainen Veikkauksen asiakaskortti, jota käyttämällä asiakas 
voi varmistaa veikkauspelien voitonmaksun valitsemallaan tavalla: pankkitilille, 
pelitilille tai myyntipaikasta noutamalla. Veikkaus-kortin voivat tilata kaikki Suomessa 
pysyvästi asuvat 18 vuotta täyttäneet henkilöt. Veikkaus-kortin avulla pelitilille 
kirjautuvat kaikki pelitapahtumat myyntipaikoissa myytäviä arpoja ja asiamiehen 
tekemiä porukoita lukuun ottamatta. Veikkaus-kortti on käytössä jo lähes 600 000 
suomalaisella.

Etuja Madonnasta museoihin

Kuukausiarvonnat pitävät sisällään Kultaisten lippujen tapahtumat. Kultaiset liput tarjoavat 
kerran kuussa joukolle Veikkauksen asiakkaita sekä heidän aveceilleen VIP-paketin kotimaiseen 
tai kansainväliseen kulttuurin tai urheilun huipputapahtumaan. Upean tapahtuman lisäksi paketti 
pitää aina sisällään myös hotelliyöpymisen ja illallisen. Kultaiset liput arvotaan kuukausittain 
kaikkien Veikkaus-kortin omistajien kesken. 

Viikkoarvonnat tarjoavat mahdollisuuden osallistua erilaisten etujen, kuten suomalaisten 
tapahtumien tai tuotteiden arvontaan. Mukana on esimerkiksi ensi-iltoja kulttuuritapahtumiin, 
jännittäviä hetkiä suomalaisen urheilun parissa tai ajankohtaisia kirjapalkintoja. 
Ilmoittautuminen arvontoihin tapahtuu Veikkaus-kortin numerolla joko Veikkauksen nettisivuilla 
tai tekstiviestitse. Edut arvotaan vain ilmoittautuneiden kesken. 

Ilmaisedut tarjoavat Veikkaus-kortin omistajille vapaan pääsyn erilaisiin paikkoihin, kuten 
esimerkiksi taidenäyttelyyn, museoon tai tiedekeskukseen. Edun saat käyttöösi näyttämällä 
tapahtumapaikalla Veikkaus-korttia. Kortti kannattaakin pitää aina käden ulottuvilla - saatat 
törmätä Veikkauksen Ilmaisetuihin ympäri Suomen.

Alennusedut tarjoavat Veikkaus-kortin omistajille 2 yhden hinnalla - tai muun alennuksen 
tapahtumasta tai muusta kohteesta, kuten esimerkiksi elokuva- tai messulipusta. Edun saat 
käyttöösi näyttämällä Veikkaus-korttia, täyttämällä etukupongin tai muulla vastaavalla tavalla. 
Alennusedut saattavat yllättää Sinut, minne menetkin - älä siis jätä Veikkaus-korttiasi kotiin.

Yllätysarvontoja ilmaantuu Veikkauksen asiakasetukalenteriin satunnaisesti. 
Yllätysarvonnassa arvotaan ilmoittautuneiden kesken lippuja kotimaisiin ja 
kansainvälisiin urheilun ja kulttuurin huipputapahtumiin. Ilmoittautuminen tapahtuu 
Veikkaus-kortin numerolla joko netissä tai tekstiviestitse. Kesäkuun Yllätysarvonnassa 
arvotaan 8 kpl avec-lippuja Veikkauksen tapahtumaan Madonnan 6. elokuuta 



järjestettävään konserttiin Helsinkiin. Liput sisältävät myös hotelliyöpymisen ja 
illallisen. Arvonnan ilmoittautumisaika on 1.-30.6.
 
Katso kaikki ajankohtaiset asiakasedut
www.veikkaus.fi/asiakasedut


